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Meeting BPM J.A : DELOS Olivier

Résultats : Balle de hockey PF

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:34:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5820 Van Nedervelde, Camille PUP F 2009 CABW 28m94 0

2 6124 Berckmans, Ysaline PUP F 2009 CSDY 23m97 0

3 6123 Berckmans, Madeline PUP F 2010 CSDY 21m15 0

4 5615 Fontaine, Chloé PUP F 2009 USBW 20m61 0

5 5616 Montoisy, Constance PUP F 2009 USBW 17m76 0

6 5875 Couet, Lara PUP F 2009 USBW 17m13 0

7 5785 Philippe, Marion PUP F 2010 CSDY 14m62 0

6155 Huyge, Manon PUP F 2010 CABW DNS 0

Résultats : Lancer du poids 2,000kg PG

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:38:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3121 Mathieu, Lucas PUP M 2009 RIWA 7m83 0

2 2915 Migeot, Maxime PUP M 2010 CSDY 6m72 0

3 2924 Simon, Louis-Maxence PUP M 2009 RIWA 6m63 0

4 3242 Delpierre, Alexandre PUP M 2010 RIWA 6m19 0

5 2925 François, Nathan PUP M 2009 RIWA 6m10 0

6 2923 Cissé, Seydou PUP M 2009 RIWA 6m06 0

7 2739 De Pra, Gabriel PUP M 2010 RIWA 5m51 0

8 2906 Cantella, Diego PUP M 2010 CSDY 5m47 0

9 2848 Kuborn, Pierrot PUP M 2010 CSDY 5m09 0

10 3363 Delreux, Shane PUP M 2010 RIWA 4m83 0

11 2976 Guiette, Sylvain PUP M 2010 CSDY 4m06 0

Résultats : 60 mètres BF

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:36:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2193 Poelaert, Alexa BEN F 2011 CABW 10.21 0

2 2874 Bazambanza, Zoé BEN F 2011 RIWA 11.02 0

3 2347 Francois, Clémence BEN F 2011 RIWA 11.14 0

4 2412 Cap, Alizée BEN F 2012 USBW 12.05 0

• Série : 2  OFFICIEL (13:36:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2491 Lison, Camille BEN F 2011 RIWA 10.40 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 2260 Sandron, Camille BEN F 2012 RIWA 10.67 0

3 2164 Bruneel, Olivia BEN F 2011 USBW 10.97 0

4 2227 Fontaine, Eline BEN F 2012 USBW 11.77 0

Résultats : Saut en hauteur MF

Tour     :   *    Début de la barre 1m10 + 5 cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:26:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9269 Delreux, Gemma MIN F 2007 RIWA 1m39 0

2 9077 Wautier, Marion MIN F 2008 CABW 1m36 0

3 8855 Verdijen, Juliette MIN F 2007 CSDY 1m36 0

4 9204 Berckmans, Héline MIN F 2007 CSDY 1m33 0

5 8764 Roland, Violette MIN F 2007 CABW 1m30 0

5 9104 Kempeneers, Eva MIN F 2007 CSDY 1m30 0

7 8870 Pronce, Coralie MIN F 2007 CSDY 1m30 0

8 9098 Sinigaglia, Josephine MIN F 2007 CSDY 1m25 0

9 8603 Bruneel, Alix MIN F 2007 USBW 1m25 0

8858 Fantin, Lisa MIN F 2008 CSDY DNS 0

8641 Poelaert, Ethys MIN F 2008 CABW DNS 0

Résultats : Saut en longueur sv MG

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:20:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6357 Bruynbroeck, Guillaume MIN M 2008 CABW 4m63 0

2 5896 Ouwerx, Mathieu MIN M 2007 RIWA 4m53 0

3 5997 Cricus, Lionel MIN M 2007 RIWA 4m20 0 4m13

4 6211 Huybens, Louis MIN M 2007 CSDY 4m20 0 4m12

5 6479 Norridge, Sacha MIN M 2007 RIWA 4m20 0 4m10

6 6249 Simon, Timée MIN M 2007 RIWA 4m01 0

7 6519 Debecq, Augustin MIN M 2007 RIWA 3m88 0

8 6170 Vasiljevs, Hugo MIN M 2008 CSDY 3m85 0

9 5903 Dierickx, Francesco MIN M 2007 CABW 3m79 0

10 5873 Lafontaine, Sam MIN M 2008 CABW 3m68 0 3m64

11 6210 De Harlez, Augustin MIN M 2008 CSDY 3m68 0 3m51

12 5876 Cleutinx, Simon MIN M 2008 CABW 3m57 0 3m55

13 6212 Eyskens, Niels MIN M 2008 CSDY 3m57 0 3m44

14 5998 De Pra, Vladimir MIN M 2008 RIWA 3m11 0
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Résultats : 60 mètres BG

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:51:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 348 Goorden, Emilien BEN M 2011 CSDY 10.37 0

2 120 Pardon, Hugo BEN M 2012 RIWA 11.22 0

3 416 Schneider, Adrien BEN M 2012 CSDY 11.94 0

4 406 Gerard, Sacha BEN M 2012 CSDY 12.80 0

• Série : 2  OFFICIEL (13:51:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 74 LALOUX, Joachim BEN M 2011 RIWA 10.25 0

2 255 Mampaey, Henri BEN M 2012 RIWA 11.16 0

3 541 Colard, Guillaume BEN M 2012 RIWA 11.31 0

4 729 Verwilghen, Luca BEN M 2011 RIWA 11.32 0

• Série : 3  OFFICIEL (13:51:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 67 Cleutinx, Martin BEN M 2011 CABW 10.56 0

2 345 Cissé, Issay BEN M 2011 RIWA 11.19 0

3 450 M'zoudi - Truyts, Hicham BEN M 2011 CABW 11.24 0

4 446 Drugmand, Benoit BEN M 2012 RIWA 11.85 0

• Série : 4  OFFICIEL (13:51:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 600 Deruyck, Arthur BEN M 2011 RIWA 9.72 0

2 187 Fall, Damel BEN M 2011 RIWA 9.76 0

3 95 Tassignon, Maxence BEN M 2011 RIWA 10.30 0

4 171 Lafontaine, Oliver BEN M 2012 CABW 10.61 0

783 Abraham, Harold BEN M 2012 RIWA DNS 0

Résultats : Balle de hockey BF

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:01:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2193 Poelaert, Alexa BEN F 2011 CABW 17m19 0

2 2491 Lison, Camille BEN F 2011 RIWA 14m72 0

3 2874 Bazambanza, Zoé BEN F 2011 RIWA 14m34 0

4 2164 Bruneel, Olivia BEN F 2011 USBW 14m21 0

5 2227 Fontaine, Eline BEN F 2012 USBW 13m09 0

6 2412 Cap, Alizée BEN F 2012 USBW 12m19 0

2260 Sandron, Camille BEN F 2012 RIWA DNS 0
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Résultats : 1000 mètres PG

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:48:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2624 Bascourt, Thomas PUP M 2010 CABW 3:29.80 0

2 2923 Cissé, Seydou PUP M 2009 RIWA 3:37.17 0

3 3154 Detournay, Antoine PUP M 2010 CSDY 3:38.55 0

4 2906 Cantella, Diego PUP M 2010 CSDY 3:43.99 0

5 2739 De Pra, Gabriel PUP M 2010 RIWA 3:46.93 0

6 2915 Migeot, Maxime PUP M 2010 CSDY 3:54.60 0

7 2924 Simon, Louis-Maxence PUP M 2009 RIWA 3:56.56 0

8 3332 Grenier, Augustin PUP M 2009 RIWA 4:01.23 0

9 3121 Mathieu, Lucas PUP M 2009 RIWA 4:06.76 0

10 2848 Kuborn, Pierrot PUP M 2010 CSDY 4:09.77 0

11 3242 Delpierre, Alexandre PUP M 2010 RIWA 4:21.69 0

12 2976 Guiette, Sylvain PUP M 2010 CSDY 4:21.76 0

13 3363 Delreux, Shane PUP M 2010 RIWA 4:32.98 0

Résultats : Lancer du poids 1,000kg BG

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:18:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 74 LALOUX, Joachim BEN M 2011 RIWA 8m30 0

2 600 Deruyck, Arthur BEN M 2011 RIWA 7m59 0

3 348 Goorden, Emilien BEN M 2011 CSDY 7m47 0

4 187 Fall, Damel BEN M 2011 RIWA 7m24 0

5 95 Tassignon, Maxence BEN M 2011 RIWA 6m55 0

6 345 Cissé, Issay BEN M 2011 RIWA 6m12 0

7 67 Cleutinx, Martin BEN M 2011 CABW 5m81 0

8 729 Verwilghen, Luca BEN M 2011 RIWA 5m67 0

9 171 Lafontaine, Oliver BEN M 2012 CABW 5m31 0

10 416 Schneider, Adrien BEN M 2012 CSDY 4m92 0

11 120 Pardon, Hugo BEN M 2012 RIWA 4m79 0

12 255 Mampaey, Henri BEN M 2012 RIWA 4m55 0

13 406 Gerard, Sacha BEN M 2012 CSDY 3m78 0

14 446 Drugmand, Benoit BEN M 2012 RIWA 2m94 0

783 Abraham, Harold BEN M 2012 RIWA DNS 0
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Résultats : 1000 mètres PF

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:57:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6009 Bouret, Louise PUP F 2009 CABW 3:40.17 0

2 5820 Van Nedervelde, Camille PUP F 2009 CABW 3:40.22 0

3 6201 Geeraerts, Noémie PUP F 2009 RIWA 3:49.37 0

4 5846 Degueldre, Vanille PUP F 2009 CSDY 3:53.15 0

5 6437 Cenci, Léonie PUP F 2009 CABW 3:56.07 0

6 5615 Fontaine, Chloé PUP F 2009 USBW 4:04.04 0

7 5875 Couet, Lara PUP F 2009 USBW 4:11.34 0

8 6427 Bolly, Ophélie PUP F 2010 RIWA 4:11.40 0

6123 Berckmans, Madeline PUP F 2010 CSDY DNS 0

5616 Montoisy, Constance PUP F 2009 USBW DNF 0

Résultats : 150 mètres MG

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:19:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6357 Bruynbroeck, Guillaume MIN M 2008 CABW 21.92 0

2 6338 Compté, Ulysse MIN M 2008 RIWA 22.83 0

3 5876 Cleutinx, Simon MIN M 2008 CABW 23.19 0

4 6170 Vasiljevs, Hugo MIN M 2008 CSDY 23.42 0

5 5998 De Pra, Vladimir MIN M 2008 RIWA 25.00 0

• Série : 2  OFFICIEL (18:59:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6249 Simon, Timée MIN M 2007 RIWA 22.33 0

2 6519 Debecq, Augustin MIN M 2007 RIWA 22.80 0

3 6210 De Harlez, Augustin MIN M 2008 CSDY 23.30 0

4 6212 Eyskens, Niels MIN M 2008 CSDY 23.54 0

5 5873 Lafontaine, Sam MIN M 2008 CABW 23.76 0

• Série : 3  OFFICIEL (18:59:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5997 Cricus, Lionel MIN M 2007 RIWA 20.39 0

2 6211 Huybens, Louis MIN M 2007 CSDY 21.26 0

3 6479 Norridge, Sacha MIN M 2007 RIWA 21.93 0

4 5896 Ouwerx, Mathieu MIN M 2007 RIWA 22.16 0

5 5903 Dierickx, Francesco MIN M 2007 CABW 23.82 0
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Résultats : 150 mètres MF

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:57:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9204 Berckmans, Héline MIN F 2007 CSDY 22.50 0

2 9077 Wautier, Marion MIN F 2008 CABW 22.89 0

3 8596 Henry, Telma MIN F 2007 CABW 23.28 0

4 9080 Detournay, Pauline MIN F 2008 CSDY 24.21 0

9269 Delreux, Gemma MIN F 2007 RIWA DNS 0

• Série : 2  OFFICIEL (18:57:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9131 Loik, Camille MIN F 2008 CSDY 21.38 0

2 8870 Pronce, Coralie MIN F 2007 CSDY 22.69 0

3 9098 Sinigaglia, Josephine MIN F 2007 CSDY 23.24 0

4 8603 Bruneel, Alix MIN F 2007 USBW 24.27 0

8764 Roland, Violette MIN F 2007 CABW DNS 0

• Série : 3  OFFICIEL (15:24:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9075 Mortant, Annah MIN F 2007 CABW 20.22 0

2 9107 Thiam, Nafy MIN F 2007 CSDY 20.28 0

3 8636 Debry, Valentine MIN F 2007 CABW 21.66 0

4 9104 Kempeneers, Eva MIN F 2007 CSDY 22.47 0

5 8855 Verdijen, Juliette MIN F 2007 CSDY 23.38 0 Perf. Hom. :23m38 (0.0m/s)
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